

**Årsrapport for perioden
3. september 2023 til 31. december 2024**

No ordinary Tuesday ApS
Ågade 126, 2. tv, 2200 København N
CVR-nr. 44 27 61 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. maj 2025

Micas Bansemer-With
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 3. september - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

No ordinary Tuesday ApS
Ågade 126, 2. tv
2200 København N

CVR-nr.: 44 27 61 19

Regnskabsperiode: 3. september 2023 - 31. december 2024

Hjemsted: København

Direktion

Micas Bansemer-With, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 29.241, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 10.759.

Selskabet har i året opstartet sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Finansiering

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 i SEL. Selskabet har tabt mere end 50% af den samlede indskudte kapital pr. 31. december 2024. Ledelsen henviser til note 3.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		<u>-29.241</u>
Resultat før finansielle poster		-29.241
Resultat før skat		-29.241
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-29.241</u>
Overført resultat		<u>-29.241</u>
		<u>-29.241</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>
		kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>26.773</u>
Varebeholdninger		<u>26.773</u>
Andre tilgodehavender		<u>126</u>
Tilgodehavender		<u>126</u>
Likvide beholdninger		<u>6.665</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.564</u>
Aktiver i alt		<u><u>33.564</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-29.241
Egenkapital		<u>10.759</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.605
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.805</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.805</u>
Passiver i alt		<u><u>33.564</u></u>
Fortsat drift (going concern)	3	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. september 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-29.241	-29.241
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-29.241	10.759

Noter

	<u>2023/24</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
	<u><u>0</u></u>

3 Fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 i SEL. Selskabet har tabt mere end 50% af den samlede virksomhedskapital pr. 31. december 2024. Ledelsen forventer at genetablere kapitalen ved egen drift i de kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt efter princippet om fortsat drift.